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VU36NW

Multimeediakilp Volta, siivis, 3 rida, Patch paneel, 3-ne pistikupesa

Brand: Hager
GTIN: 3250616615724

Volta siivispaigaldatav multimeediakilp, 3 rida/36 moodulkohta, on
moeldud ndrkvoolusiisteemide korrastatud ja turvaliseks paigalduseks. Kilp
on varustatud standardse kaabliklambri, kaablilabiviikude ja integreeritud
vesiloodiga, mis lihtsustavad paigaldust. Ulemises osas paikneb kahe
kruvikinnitusega patch-paneel koos DIN-liistuga, margistusriba ning
tsingitud terasest perforeeritud paigaldusplaadid (aukude labimoot 3,2
mm). VDI-komponentide téoriistavabaks kinnitamiseks saab kasutada
universaalset kinnitusklambrit, mis paigaldatakse otse perforeeritud

plaadile.

Kilbi alumisele osale on paigaldatud kolmeosaline maanduskontaktiga
pistikupesa, mille pesad on iseseisvalt 90° p&dratavad, tagades paindliku
kasutuse. Kilbil on IP30 kaitseklass, Il isolatsiooniklass (topeltisolatsioon) ja
166gikindlus IKO5. Raam ja uks on valmistatud terasest ning viimistletud

valge tooniga (RAL 9010).

ETIM-teave:
Ridade arv

Laius modulaarsete vahemaade arvus

Katte tilup

Kaanemudel
Labipaistev kate/uks
Signaali mé6duv uks
Lukuga
Sisseehitussiigavus
Sisseehitatud korgus
Sisseehitatud laius
Sisemine sligavus
Maandusterminali plokk
Neutraalne klemmplokk
DIN-rail
Kinnitusplaadiga
Voimalik laiendus
UV-kindel

RAL-number

Korgus

Laius

Siigavus

Kinnitused / mirgistused:

3

12

Door
With notch
No

No

No

90 mm
615 mm
335 mm
91.5 mm
No

No

Yes

Yes

Yes

No

9010
630.5 mm
348 mm
94.5 mm
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